お客様各位

コールセンター
営業時間変更のお知らせ

拝啓
春⾵の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はフラッグスゴルフスクールを
ご利⽤いただき、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、弊社では業務集約によるサービス内容の拡充の為、誠に勝⼿ながら下記の通り

コールセンターの営業時間を変更させていただく運びとなりました。
今後も、より質の⾼いサービスをお届けできるよう、⼀層の努⼒をして参りますので、
ご了承の程、何卒お願い申し上げます。
末筆となりましたが、皆様のご健勝とご多幸を⼼よりお祈り申し上げ、お知らせとさせてい
ただきます。

敬具

記
■変更⽇時：2017 年 5 ⽉ 1 ⽇〜

■変更内容：コールセンター（048-796-0068）の営業時間の変更

【変更前】平⽇ 10 時 〜 19 時（⽇曜・祝⽇および弊社休業⽇を除く）

↓
【変更後】平⽇ 10 時 〜 17 時（⼟曜・⽇曜・祝⽇および弊社休業⽇を除く）

※メール・ＦＡＸは営業時間外も受け付けております。営業時間外にいただきました

 お問い合わせにつきましては、翌営業⽇以降順次ご対応させていただきますので、

 予めご了承下さい。緊急の連絡は、担当コーチまでお願い申し上げます。

フラッグスゴルフスクール事務局
 〒337-0051 埼⽟県さいたま市⾒沼区東⼤宮 5-25-4 2F
 TEL：048-796-0068 FAX：048-796-0961

Mail：contact@e-flags.jp http://www.e-flags.jp